
Školní jídelna při ZŠ a MŠ Ševětín, Školská 189, 37363 Ševětín 

 

Přihláška ke stravování 

 
Jméno: ……………………………………………….. Datum narození: …………………….. 

 

Bydliště: …………………………………... ……………….  Telefon: ………………………. 

 

Školní rok: …………………….     *celý týden    dny v týdnu, a to: ………………………….. 

                                                          *(nehodící se přeškrtnout) 

 Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a 

dodržovat řád školní jídelny zveřejněný na vývěskách ZŠ, MŠ a v objektu školní jídelny. Toto 

platí po celou dobu stravování ve školní jídelně.  

Osobní údaje jsou zpracované na základě článku 16 nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob. 

 

V Ševětíně dne ………………        Podpis zákon. zástupce: …………………………………. 

     (přihlašovatele strávníka) 
………………………………………………………………………………………………………….... 

                                                             

                                                             Informace pro rodiče 

Výdej obědů 

Obědy se vydávají od 11.40 do 14.00 hodin ve dnech školního vyučování. 

 

Čipy 

Ve školní jídelně ZŠ (netýká se MŠ) se používají identifikační média – čipy. Každý strávník, 

žák ZŠ, je povinen zakoupit si ve ŠJ za 115,- Kč čip, který se tak stane jeho majetkem. 

Případnou ztrátu čipu ohlásí bez odkladu ved. ŠJ, který čip zablokuje proti zneužití na dobu 

14 dnů, po kterou bude strávník odebírat obědy bez čipu. Nenalezne-li se čip do této doby, 

musí si strávník zakoupit nový. 

 

Odhlašování obědů 

Oběd je možné odhlásit nejpozději den předem do 11.00 hodin osobně nebo telefonem u 

vedoucího ŠJ pana Kučery (tel. č. 387997373). 

Pokud je žák nepřítomen ve vyučování z předem neznámého důvodu (většinou nemoc), lze 

první den takové nepřítomnosti odebrat oběd do jídlonosiče v době 11.15 do 11.30 hodin za 

cenu stravného (cena potravin). Od druhého dne je možné odebírat oběd na základě vyhlášky 

č.107/2005 Sb. pouze za plnou cenu. Tato plná cena je účtována rovněž při odběru oběda 

v případě nepřítomnosti žáka ve vyučování z důvodu předem známého nebo pokud oběd není 

na dobu nepřítomnosti žáka ve vyučování řádně odhlášen. 

Úhrada stravného 

Je prováděna inkasováním odpovídající částky z účtu přihlašovatele strávníka vždy předem ke 

20. dni v měsíci na základě „Souhlasu s inkasem“ ve prospěch účtu ŠJ č.100266471/0800. Po 

inkasu má strávník automaticky obědy na měsíc objednané.  

 

Cena stravného 

Základní škola:      Mateřská škola: 

Oběd    DOTOVANÁ CENA / PLNÁ CENA 

7 – 10 let 27,-Kč / 76,-Kč  do 6 let   7 let 

11 – 14 let 29,-Kč / 78,-Kč přesnídávka   9,-Kč/ 9,-Kč přesnídávka   9,-Kč/ 9,-Kč 

15 a více    31,-Kč / 80,-Kč oběd            24,-Kč/ 73,-Kč oběd            27,-Kč/ 76,- Kč 

plná cena 80,-Kč                       svačina          9,-Kč/ 9,-Kč   svačina          9,-Kč/ 9,-Kč 

 


